
UCHWAŁA NR XXIX/178/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie poparcia apelu Rady Gminy Komprachcice do Prezesa Rady Ministrów o 
uchylenie rozporządzenia Rady Ministrów w części dotyczącej zmiany granic Gminy Komprachcice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/164/16 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 listopada 2016 roku w  
sprawie poparcia apelu Rady Gminy Komprachcice do Prezesa Rady Ministrów o uchylenie rozporządzenia 
Rady Ministrów w części dotyczącej zmiany granic Gminy Komprachcice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 4F35A7FA-0863-4EA8-80F7-582F157A6503. Uchwalony Strona 1




